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CITTA’ DI RAVENNA - 2009
Hotel A(K)ROSS — 20 Aprile 2009

Punti
580,00
575,00
553,00
551,00
547,00
546,00
546,00
544,00
535,00
533,00
527,00
527,00
525,00
524,00
518,00
515,00
514,00
512,00
497,00
491,00
487,00
478,00
468,00
466,00
460,00
459,00
457,00
448,00
443,00
441,00
439,00
428,00
427,00
424,00
411,00
409,00
408,00
403,00
403,00
402,00
394,00
394,00
390,00
386,00
361,00
360,00
354,00
349,00
346,00
339,00

Classifica Finale

Percentuale
62,77
62,23
59,85
59,63
59,20
59,09
59,09
58,87
57,90
57,68
57,03
57,03
56,82
56,71
56,06
55,74
55,63
55,41
53,79
53,14
52,71
51,73
50,65
50,43
49,78
49,68
49,46
48,48
47,94
47,73
47 51
46,32
46,21
45,89
44,48
44,26
44,16
43,61
43,61
43,51
42,64
42.64
4221
41,77
39,07
38,96
38,31
37,77
37,45
36,69

Nome 1
ZOLI SILVIA
ASIRELLI MASSIM
RICCI IVANA
BENDIA ALFREDO
CISCATO GIOVANN
GUIDI MAURO
GUIDETTI MILA
BALASSA LAURA
FICOCIELLO ENZO
RIVOLI ENRICO
TESTARDI FRANCE
DALPOZZO ANDREA
MARCON MASSIMIL
CONTI MAURO
CASADEI MARIAGR
FIORINI FIORENZ
LAGHI RODOLFO
PARRI GABRIELE
MIRAGLIA GIUSEP
MASSARO COSIMO
TESORIERI UGO
TROINI PAOLA
GIORNELLI GIANC
BAZZONI ANNA
RAVAIOLI DOMENI
SOGLIA ROBERTO
CHIAPPARINO IRE
DUBBINI RENZO
BIANCHI SERGIO
ROMAGNOLI MARIS
GUARDIGLI PAOLO
LEOGRANDE PIETR
GIARDI ENZO
CALONACI LUCA
LAGHI ALBERTO
MONTAGNA PAOLO
BARTOLACELLI GA
ZANINI GABRIELE
NERO RITA
BALESTRA VIVIAN
FOLLI MARINA
AMADEI EGIDIO
POLLINI ALBA
GUIDUCCI FULVIA
BONITO MARINA
FABBRI BIANCA
CASADEI RINA
MONTANARI BARBA
BARBIERI PAOLO
RADIGNA MARISA

Nome 2
BATTISTINI BRUN
TREOSSI ANNARIT
MARTINI RENZO
MARCHIONNI MAUR
BOSI ANTONELLA
BELLETTI GIOVAN
MAINOLDI MONICA
MIRANDA VINCENZ
VELLUTINI ANNA
DONATI SIMONETT
ZANOTTI STEFANI
MALAGUTI FRANCE
BARACCHINI MASS
SENSINI EMANUEL
FURLANI FABIO
GORRA MARIA BEA
FLAMIGNI VALERI
RIGHETTI ROBERT
BENVENUTI SILVI
CASSANI ELENA
FOLTI FABIOLA
DIOTALLEVI RANI
AGAZZI TIZIANO
BAZZONI GIOVANN
CHIADINI CARLO
ZANNONI ORIANO
SELLERI ALBERTO
BERNABINI RENAT
TRONCONI GABRIE
BALLANTI VALERI
RICCI LEONARDO
ORSATTI PAOLO
DI GUGLIELMO NI
CASAMENTI JENNI
RITIANI MAURIZI
BALZANO RAFFAEL
BERTAZZONI MAUR
GRIECO ERNESTO
CAVAZZINI ANDRE
MAMBELLI ALDO
MANDOLESI GIORG
RANDI MARIA CRI
COLLINELLI LAUR
DI LORENZO CLAU
BULDRINI ANDREA
UNGARO ROSSELLA
RAVAIOLI RICCAR
LUIS ANGELA
CANALETTI DANTE
CUNI ORIANNA



CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 2009
CLASSIFICA DOPO SEI TAPPE (Valgono i migliori 4 risultati)

Pos | Allievi GIOCATORE 1 GIOCATORE 2 Media diTsOJStea:ti Jolly | 27-gen-09 02-feb-09 | 19-feb-09 |12-mar-09 | 17-mar-09 24-mar-09
1 FIORINI FIORENZ BRIOLINI GIAN C 6699% | 6 | 67,33%  6458% | 53,13% | 64,15% | 61,18% | 59,28% | 7191%
2 GENEROSI GIANMA PECCI FERRANTE 6696% | 6 | 7056% | 6193% | 63,77% | 64,73% | 68,71% | 5840% | 63,82%
3 MIETI RENZO ZANNONI ORIANO 6463% | 6 | 6848%  5407% | 6583% | 57,36% | 64,45% | 59,75% | 55:23%
4 MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON 6302% | 6 | 69,95% | 61,64% | 60,18% | 53,92% | 5524% | 60,30% | 51,97%
5 BAGORDO ALESSAN | ROSSI MARIO 61,15% | 6 0,00% | 60,20% | 61,26% | 61,64% | 6149% | 49,60% | 5855%
6 ALOCCHI FRANCES PAOLUCCI MAURO 6052% | 6 | 52,16% | 57,16% | 44,80% | 70,21% | 46,73% | 5853% | 56,19%
7 BARAGHINI LILIA BENVENUTI PAOLA 59,86% | 6 | 5861% | 5455% | 5477% | 67,08% | 58,96% | 4574% | 42,76%
8 BARRICELLI RAFF ARCANGELI ADRIA 5964% | 6 | 50,17% | 49,85% | 57,36% | 63,87% | 58,24% | 5397% | 59,07%
9 DE LERMA GIORGI SOGLIA ROBERTO 59,18% | 5 | 58,33% | 60,85% 51,18% | 59,79% | 52,29% | 57,76%
10 DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO 5857% | 6 | 57,68% | 4948% | 61,37% | 60,21% | 50,21% | 5503% | 48,43%
11 GIORNELLI GIANC AGAZZI TIZIANO 5852% | 6 | 61,34% | 53,70% | 48,14% | 52,87% | 33,92% | 6303% | 56,02%
12 MALTONI GIANFRA DAL POZZO ENZO 58,24% | 5 0,00% 54,23% | 46,25% | 62,11% | 57,67% | 58,95%
13 TRONCONI GABRIE BIANCHI SERGIO 57,95% | 6 | 49,05% | 5837% | 56,34% | 5500% | 46,62% | 61,02% | 56,05%
14 BATTISTINI BRUN ZOLI SILVIA 57,87% | 6 | 6277% @ 56,70% | 5582% | 46,10% | 48,01% | 56,17% | 51,84%
15 FOSCHINI LUCA TREOSSI ANNARIT 57,71% | 5 | 6223% | 54,44% | 4477% 51,20% | 61,13% | 53,03%
16 BATTISTINI GUID MASOTTI LUIGI 57,55% | 5 | 4584%  52,36% | 5566% | 5550% | 53,79% 65,23%
17 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA 57,23% | 6 | 5574% | 62,10% | 42,80% | 50,92% | 53,56% | 57,53% | 51,94%
18 TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA 56,65% | 6 | 5271% | 5882% | 57,11% | 4545% | 57,96% | 4087% | 44,64%
19 PIERILUIGI COLLINELLI CESA 56,39% | 5 0,00% 55,69% | 54,82% | 52,40% | 49,90% | 62,64%
20 FAZZARDI GIANFR LEONI AUGUSTO 56,17% | 6 | 5359% @ 54,81% | 48,67% | 54,42% | 50,08% | 50,89% | 61,84%
21 FURLANI FABIO CASADEI MARIAGR 56,04% | 6 | 56,06% | 46,84% | 57,31% | 49,87% | 47,79% | 4544% | 6091%
22 MARCON MASSIMIL BARACCHINI MASS 5595% | 6  57,79%  51,21% | 4959% | 62,17% | 52,63% | 4888% | 48,10%
23 FIUMANA PIERO MIEGE FRANCO 55,94% | 5 0,00% 60,19% | 52,87% | 59,39% | 45,72% | 51,31%
24 PIOMBINI MAURIZ RIGHETTI ROBERT 5559% | 6 | 57,19% @ 4558% | 56,21% | 58,46% | 50,51% | 4891% | 47,73%
25 FOLLI MARINA MANDOLESI| GIORG 54,81% | 4 | 57,22% | 53,85% | 46,68% | 54,83% 53,34%
26 ASIRELLI MASSIM REGGIANI ROBERT 54,46% | 6 | 62,23% | 4621% | 56,43% | 50,12% | 4508% | 46,86% | 49,04%
27 CALONACI LUCA CASAMENTI JENNI 5413% | 6 | 60,13% | 52,04% | 52,37% | 41,90% | 4452% | 5199% | 44,24%
28 POLLINI ALBA COLLINELLI LAUR 53,96% | 6 | 56,39% | 46,69% | 53,59% | 50,47% | 5539% | 38,83% | 48,03%
29 GUARDIGLI PAOLO RICCI LEONARDO 53,28% | 6 | 47,51% | 47,88% | 58,48% | 42,76% | 57,46% | 4930% | 4582%
30 VERSARI TONINO VAN LOOY CHRIST 53,25% | 5 | 54,92% | 43,84% | 49,78% | 56,11% | 51,00% | 50,96%
31 MUSMECI VINCENZ LANZETTI ANNA M 5259% | 6 | 51,10% | 38,38% | 44,60% | 52,39% | 41,97% | 6228% | 4197%
32 BALESTRA VIVIAN MAMBELLI ALDO 52,49% | 6 | 5523% | 37,07% | 47,78% | 44,48% | 51,19% | 5577% | 44,47%
33 | A RICCI IVANA MARTINI RENZO 52,42% | 6 | 59,85% | 3531% | 43,17% | 53,71% | 47,18% | 4894% | 41,72%
34 LOMBARDI LORENZ LAGHI RODOLFO 52,33% | 5 | 5563% | 50,00% | 54,04% | 38,18% | 46,65% | 49,63%
35 | A | |TOSATOLUCIANO BOSI ANTONELLA 52,20% | 6 | 60,83% | 4652% | 52,32% | 36,88% | 4648% | 47,70% | 4832%
36 | A BONITO MARINA BULDRINI ANDREA 51,89% | 6  4580%  51,82% | 51,43%  56,31% | 47,98% | 36,13% | 40,00%




CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 2009

CLASSIFICA DOPO SEI TAPPE (Valgono i migliori 4 risultati)

Pos | Allievi GIOCATORE 1 GIOCATORE 2 Media diTsOJStea:ti Jolly | 27-gen-09 02-feb-09 | 19-feb-09 |12-mar-09 | 17-mar-09 24-mar-09
37 | A CASADIO MARIO MAMBELLI RIZIER 51,42% | 6 0,00% | 56,47% | 41,06% | 36,60% | 61,77% | 4574% | 41,71%
38 FLAMIGNI VALERI MONTEROSAGIUSE | 51,31% | 4 | 5563% | 38,35% | 44,26% 53,52% | 51,82%

39 | A BALZANO RAFFAEL DI LORENZO CLAU 51,19% | 6 | 53,61% | 48,69% | 33,92% | 47,96% | 51,91% | 49,77% | 49,47%
40 SPAGGIARI ANDRE BENVENUTI SILVI 5087% | 4 | 53,79% 42,42% | 49,69% | 56,71% | 43,29%
41| A BURATTI MARIO FILIPPONI ENRIC 49,55% | 6 | 36,90% | 5545% | 47,17% | 38,28% | 4421% | 49,11% | 46,45%
42 | A MONTANARI MARIN MASONI MAURO 4895% | 5 | 49,10% | 3503% 39,02% | 49,24% | 5843% | 81,22%
43 BANDINI MARIO LANDI BARBARA 4884% | 5 0,00% | 51,19% | 47,07% | 51,71% | 4352% | 4540%

44 | A MONTANARIBARBA  |MORRI SILVIA 4825% | 6 | 4800% | 51,06% | 4519% | 4504% | 44,00% | 48,74% | 36,55%
45 | A FERRARAANTONIO | GUERNERI GIORGI 4825% | 6 | 44,97% | 39,64% | 50,96% | 33,69% | 49,28% | 47,35% | 4539%
46 | A LUIS ANGELA FOSCHI FABIO 48,11% | 6 | 53,00% | 3471% | 46,18% | 4577% | 4391% | 36,02% | 47,50%
47 RITIANI MAURIZI LAGHI ALBERTO 48,06% | 6 | 51,01% | 4557% | 4524% | 4405% | 43,08% | 50,40% | 43,16%
48 FRASSINI SANTE ZANINI GABRIELE 47,97% | 5 | 46,44% | 44,20% | 37,24% | 50,54% | 46,69% 48,19%
49 | A GUERNERI GIOVAN CUNI ORIANNA 46,85% | 6 | 44,97% | 40,08% | 44,98% | 4293% | 42,02% | 4576% | 51,68%
50 MINGHETTI MAURO DRUDI GABRIELE 46,52% | 4 0,00% | 4549% 59,21% | 46,23% | 35,15%

51 | A MONTAGNA PAOLO GUIDUCCI FULVIA 4575% | 6 | 41,77% | 33,46% | 41,51% | 51,83% | 47,50% | 36,54% | 41,88%
52 DALL'ARA NICOLA DALL'ARA GIAN P 43,73% | 4 0,00% | 3621% 52,07% | 43,78% 41,97%
53 | A SILIMBANI MATTE BIANCHI GIULIAN 42,75% | 4 | 48,46% | 47,29% 31,39% | 38,77% | 36,48%

54 MAZZOLANIMAURO ___ |RUOCCO GIUSEPPE | 4245% | 4 0.00% | 47,44% | 41,38% | 40,87% 40,11%




CAMPIONATO ROMAGNOLO A COPPIE 20009

POSIZIONE Al TAVOLI SEMIFINALE

Tavolo

NORD-SUD

EST-OVEST

1

FURLANI FABIO

CASADEI MARIAGR

GENEROSI GIANMA

PECCI FERRANTE

2 FAZZARDI GIANFR LEONI AUGUSTO MIETI RENZO ZANNONI ORIANO
3 MALDINI DANIELA GORRA MARIA BEA ALOCCHI FRANCES  PAOLUCCI MAURO
4  BATTISTINI GUID MASOTTI LUIGI BARAGHINI LILIA BENVENUTI PAOLA
5 TRONCONIGABRIE  BIANCHI SERGIO DONATI SIMONETT RIVOLI ENRICO

6 MALTONI GIANFRA DAL POZZO ENZO GIORNELLI GIANC AGAZZI TIZIANO

7 DE LERMA GIORGI SOGLIA ROBERTO BATTISTINI BRUN ZOLI SILVIA

8 BARRICELLI RAFF ARCANGELI ADRIA FOSCHINI LUCA TREOSSI ANNARIT
9 BAGORDO ALESSAN ROSSI MARIO TESORIERI UGO FOLTI FABIOLA

10  MIRAGLIA GIUSEP TAMAGNINI SECON PIERI LUIGI COLLINELLI CESA
11 FIORINI FIORENZ BRIOLINI GIAN C MARCON MASSIMIL ~ BARACCHINI MASS




